平成25年１月31日

各 位

会社名 東洋エンジニアリング株式会社

代表者名 取締役社長 石 橋  克 基

 （コード：6330  東証第一部）

問合せ先 経理部長 脇  謙 介

 （ T E L  0 4 7 - 4 5 4 - 1 5 2 1 ）

（訂正）「当社子会社（東洋ビジネスエンジニアリング株式会社）の業績予想修正に関する

お知らせ」（添付資料）の一部訂正について

平成２５年１月３１日に開示いたしました「当社子会社（東洋ビジネスエンジニアリング株式会社）の業績

予想修正に関するお知らせ」（添付資料）の表記に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、開示内容に訂正はございません。訂正箇所は下線を付しております。

（添付資料）

1ページ

（２）修正の理由

（訂正前）

第３四半期連結累計期間（平成24年4月１日から平成24年12月31日迄）の売上高・利益は、プロ

ダクト事業のライセンス販売の売上高が過去最高となったこと等が牽引し、概ね予定どおりとなりまし

た。他方、同期間の受注につきましては、プロダクト事業は予定を上回ったものの、ソリューション事

業につきましては、同事業の顧客の一部が景況感の急速な悪化により情報化投資姿勢を変更し、

一部案件の先送りが生じたこと等から予定を下回り、第４四半期の売上高につながる受注獲得が予

定通りに進捗いたしませんでした。

（訂正後）

第３四半期連結累計期間（平成24年4月１日から平成24年12月31日迄）の売上高・利益は、プロ

ダクト事業のライセンス販売の売上高が過去最高となったこと等が牽引し、概ね予定どおりとなりまし

た。他方、同期間の受注につきましては、プロダクト事業は予定を上回ったものの、ソリューション事

業につきましては、一部案件の先送りが生じたこと等から予定を下回り、第４四半期の売上高につな

がる受注獲得が予定通りに進捗いたしませんでした。

以 上